
Администрация  

муниципального образования   

Октябрьский район 

Оренбургской области 

      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,  

       ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

ПРИКАЗ № 150 

от 10 сентября  2024 г. 
 

                  О составе оргкомитета по проведению 

                  школьного и муниципального этапов 

                всероссийской  олимпиады школьников 

                         в 2024/2025  учебном году 

 

 

В соответствии с приказами  Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок проведения 

олимпиады),  министерства образования Оренбургской области от 8.08.2024 № 

01-21/1352 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской  

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном        году», министерства 

образования Оренбургской  области  от 28.08.2024 № 01-21/1472  «Об 

организации и проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить оргкомитет при УООиП по подготовке и проведению 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников: 

– Попов О. А. –  первый заместитель главы администрации по социальным 

вопросам,  председатель оргкомитета; 

          - Верховых Н.В. – методист  МКУ КЦООУ, заместитель председателя 

оргкомитета. 

 

Члены оргкомитета: 

 

 - Степанников Е. А.– директор МАОУДО «Октябрьская спортивная школа» 

(по согласованию); 

- Молякова Ю.А. – методист МКУ КЦООУ; 

 - Ретунских В. В. – директор МБОУ «Краснооктябрьская средняя 

             школа». 

                      

  

 Первый заместитель  

главы администрации 

по социальным вопросам 

 

О. А. Попов 

  


